

## **LDL Management ApS**

**Hovedvejen 37  
7130 Juelsminde**

**CVR-nr. 29 61 39 07**

## **Årsrapport for 2023**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 24/05 2024

---

Lars Dahl Laursen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

LDL Management ApS  
Hovedvejen 37  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 29 61 39 07  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Lars Dahl Laursen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, investering og rådgivning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 511.028, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 15.883.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har som følge af underskud tidligere år tabt sin egenkapital og er fortsat omfattet af kapitaltabsbestemmelserne jfr. omtale note 1.

Selskabets egenkapital forventes reetableret via fremtidig indtjening.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.194.860</b>	<b>96.085</b>
Personaleomkostninger		(605.086)	(301.641)
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>589.774</b>	<b>(205.556)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(40.410)	(29.410)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>549.364</b>	<b>(234.966)</b>
Finansielle indtægter		44.721	0
Finansielle omkostninger		(101.767)	(34.277)
<b>Resultat før skat</b>		<b>492.318</b>	<b>(269.243)</b>
Skat af årets resultat		18.710	0
<b>Årets resultat</b>		<b>511.028</b>	<b>(269.243)</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		511.028	(269.243)
		<b>511.028</b>	<b>(269.243)</b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	2	1.118.363	1.142.773
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	44.000	5.000
Materielle anlægsaktiver under udførelse	2	318.427	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.480.790</u></b>	<b><u>1.147.773</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	800
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>800</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.480.790</u></b>	<b><u>1.148.573</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer		22.520	32.483
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>22.520</u></b>	<b><u>32.483</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		207.753	0
Andre tilgodehavender		10.000	10.000
Periodeafgrænsningsposter		6.749	1.025
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>224.502</u></b>	<b><u>11.025</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>8.110</u></b>	<b><u>22.770</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>255.132</u></b>	<b><u>66.278</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.735.922</u></b>	<b><u>1.214.851</u></b>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		(109.117)	(620.146)
<b>Egenkapital</b>		<b>15.883</b>	<b>(495.146)</b>
Banker		619.099	623.949
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3</b>	<b>619.099</b>	<b>623.949</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	48.000	48.000
Banker		613.289	395.075
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.372	79.112
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.293	482.334
Selskabsskat		0	18.710
Anden gæld		399.086	46.917
Deposita		15.900	15.900
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.100.940</b>	<b>1.086.048</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.720.039</b>	<b>1.709.997</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.735.922</b>	<b>1.214.851</b>
Fortsat finansiering	1		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	(620.145)	(495.145)
Årets resultat	0	511.028	511.028
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>(109.117)</b>	<b>15.883</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Fortsat finansiering

Selskabets kapitalejer har overfor selskabet oplyst, at denne vil tilvejebringe den fornødne likviditet således, at selskabet kan overholde sine forpligtelser de kommende 12 måneder. Årsrapporten er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

### 2 Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og byg-</b> <b>ninger</b>	<b>Andre anlæg,</b> <b>driftsmateriel</b> <b>og inventar</b>	<b>Materielle an-</b> <b>lægsaktiver un-</b> <b>der udførelse</b>
Kostpris 1. januar 2023	1.177.447	108.116	0
Tilgang i årets løb	0	55.000	318.427
Kostpris 31. december 2023	<u>1.177.447</u>	<u>163.116</u>	<u>318.427</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	34.674	103.116	0
Årets afskrivninger	24.410	16.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>59.084</u>	<u>119.116</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>1.118.363</u></b>	<b><u>44.000</u></b>	<b><u>318.427</u></b>

### 3 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b> <b>1. januar 2023</b>	<b>Gæld</b> <b>31. december</b> <b>2023</b>	<b>Afdrag</b> <b>næste år</b>	<b>Restgæld</b> <b>efter 5 år</b>
Banker	<u>671.949</u>	<u>667.099</u>	<u>48.000</u>	<u>619.099</u>
	<b><u>671.949</u></b>	<b><u>667.099</u></b>	<b><u>48.000</u></b>	<b><u>619.099</u></b>